Rome 

Joannes Baptista de Alterijs Ep[isco]pus Camerinensis ac Eminent[issi]mi et R[everendissi]mi 

D[omini] Vicarij Vicegerens et in Urbe ac ejus districti Judex ordinarius. 

Cum S[anctissi]mo D[omi]no M[ost]ro Urbano Papa octavo pro parte Vincentii De Paul 
Sup[erio]ris G[ene]ralis Cong[regation[is] Missionis nuncupatae Parisijs de anno 1632 
Ap[osto]lica Auc[torita]te Institutae, quae Sacerdotibus Clericis et Laïcis constat, et cujus 
praecipuus finis est propriae perfectionis acquirendae rusticanorumque tum sp[irit]uali tum 
c[or]p[ora]li subventionj vacare, ecclesiasticis in D[omi]no deservire, supplicatum fuerit ut dicta 
Cong[rega]tio ad suas func[tio]nes in Urbe et ejus districto exerceandas admittere dignaretur, 
Idem S[anctissi]mus D[ominus] N[oster] nobis ut cum R[evendissi]mis D. D. Falconerio, Paulatio 
et Ingolo negotium hoc diligenter examinaremur, mandavit Nasitaque dep[u]torum Dominorum 
voto, et agenda praevia matura deliber[a]e (??) visa erec[ti]õis bullâ, cognito etiam fructu 
Missionum quas Ludovicus Lebreton unus de Sodalibus dictae Cong[regation]is per capelle et 
pastoritia fugaria hujus districtus, de n[ost]ro Mandato  †  

[en marge: † obierunt facto insuper verbo cum S[anctissi]mo D[omino] D[omino] 

n[ost]ro de ejus ordine et mandato] Cong[regation]em hujusmodj in Urbe admittendam fore 
decernimos et de facto ad o[mn]es suas f[unc]tiones admittimus et dicto Ludovico Lebreton 
potestatem facimus, ut pro se et dictae Cong[regation]is Socijs domum erigere vel conducere et 
inibj Deo deservire Eccl[esia]corum et rusticanoum salutj in Urbe et ejus districtu, juxta suum 
Institutum  vacare liberere [sic] , et licite valeant: Ita tamen ut in ijs, quae circa proximum 
operantur Emin[entissi]mo D[omi]no Vicario et Nobis à Sucessoribus n[ost]ris …diale subsint; in 
reliquis Sup[erio]ri Suo G[ene]ralj  juxta bulla suae erec[ti]õis omnimode obediant, ac proinde, ut 
omnibus et s[in]gulis gratjs favoribusque ac legis gaudeant quib[us] similes Cong[regatio]nes in 
hac alma Civitate gaudere possint solent, nec possint ulla unquam ra[ti]one, super quoquam 
horum, ac qualis persona turbarij au molestarj sub poenis arbitrio n[ost]ro imponendis. In 
quorum om[ni]um &c.  

 Datum Romae ex aedibus N[ost]ris die xj Julij annj D[omi]nj MDxxxx, Pon[tifica]tus 
vero 18vo (??) d[omi]nj N[ost]rj Urbanj Divina Providentia Papae octavj anno decimo octavo.  

 J B Ex Camp. Vicesg[eren]s 

  Locus sigillj 

  Franc[is]cus Grambertus Secr[etari]us  

A88a. – Contracts for the house of Rome,